Krosnice, dnia 15 wrzesnia 2022 roku
RGPOSIil.271.20.1.2022

Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu przetargowym

dotyczy: zamowienia publicznego znak: RGPOSil.271.20.2022 z dnia
13 wrzesnia 2022 r., pn.: ,Wybor agenta emisji obligacji komunalnych
Gminy Krosnice”

W zwiazku z toczacym sie postepowaniem przetargowym na Wybor
agenta emisji obligacji komunalnych Gminy Krosnice wobec zlozonych
zapytan ponizej tres¢ odpowiedzi na sformutowane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy w okresie ostatnich 12 miesiecy wszczeto przeciwko jednostce
postepowanie egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 54 tys. zI?

Odpowiedz 1:

W okresie ostatnich 12 miesiecy nie wszczeto przeciwko Gminie Krosnice
postepowania egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 54 tys. zt

Pytanie nr 2:

Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesiecy posiadala opoznienia w
sptacie kredytow, pozyczek lub obligacji dtuzsze niz 30 dni?

Odpowiedz 2:

W okresie ostatnich 12 miesiecy Gmina Krosnice nie posiadata opoznien w
splacie zobowigzan z tyt. kredytow, pozyczek, obligacji dluzsze niz 30 dni.

Z powazaniem

Wojt Gminy Krosnice



